
Gran Prix CUS TORINO - 3° giornata

Organizzazione: TO001 - CUS TORINO - TORINO

RISULTATI

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1600 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.8 896

2 4 1603 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.3 813

3 5 1604 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.1 692

 6 1606 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 3 1605 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1607 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.0 567

2 6 1602 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.5 501

3 3 1601 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.8 462

4 5 1608 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 14.3 277

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1600 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.8 896

2 4 1603 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.3 813

3 5 1604 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.1 692

4 4 1607 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.0 567

5 6 1602 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.5 501

6 3 1601 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.8 462

7 5 1608 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 14.3 277

 6 1606 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 3 1605 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1600 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 4.16 664

1°: 3.58 2°: 4.16 3°: 3.84            

2 1603 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.95 612

1°: 3.93 2°: 3.87 3°: 3.95            

3 1602 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.66 542

1°: 2.95 2°: 3.66 3°: 3.60            

4 1607 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.46 494

1°: 2.96 2°: 3.30 3°: 3.46            

5 1604 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.40 480

1°: 3.33 2°: 3.40 3°: 3.38            

6 1608 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.11 411

1°: 3.11 2°: X 3°: 2.83            

7 1601 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.06 400

1°: 2.90 2°: 3.06 3°: 3.05            

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.6 769
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2 5 1002 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.2 666

3 3 1001 CARENA Michele 2002 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.4 633

4 6 1006 LEONETTI Ezio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 12.4 338

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 11.9 407

2 5 1004 SANTANGELO Simone 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 12.5 325

3 4 1003 DROETTO Denis 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 13.3 223

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.6 769

2 5 1002 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.2 666

3 3 1001 CARENA Michele 2002 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.4 633

4 3 1005 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 11.9 407

5 6 1006 LEONETTI Ezio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 12.4 338

6 5 1004 SANTANGELO Simone 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 12.5 325

7 4 1003 DROETTO Denis 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 13.3 223

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.18 375

1°: 8.18 2°: 7.72 3°: 7.95            

2 1006 LEONETTI Ezio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 7.18 296

1°: - 2°: 7.18 3°: 7.05            

3 1001 CARENA Michele 2002 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 6.99 281

1°: 5.26 2°: 6.99 3°: 6.98            

4 1002 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 6.69 257

1°: 6.26 2°: 6.55 3°: 6.69            

5 1003 DROETTO Denis 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 6.58 248

1°: 6.28 2°: 6.58 3°: 5.57            

6 1005 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 5.88 192

1°: 5.53 2°: 5.87 3°: 5.88            

 1004 SANTANGELO Simone 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 999 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.2 773

2 4 996 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.7 705

3 2 995 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.9 549

4 6 997 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 15.3 498

 3 998 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 995 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 22.84 522

1°: 22.25 2°: 22.16 3°: 20.08  4°: 22.84        

2 997 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 18.63 390

1°: 16.35 2°: X 3°: X  4°: 18.63        

3 998 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 18.02 370

1°: 18.02 2°: 16.87 3°: 16.70  4°: 16.38        
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4 999 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.48 352

1°: 16.66 2°: 16.48 3°: X  4°: 17.48        

5 996 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.64 186

1°: 11.86 2°: 12.64 3°: 12.49  4°: 10.73        

100 Hs H 84-8.00 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1625 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 15.76 628

2 3 1618 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.42 299

 5 1616 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 6 1624 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1615 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 20.25 111

2 3 1622 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 21.12 33

 5 1621 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 4 1619 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1620 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.39 196

2 5 1623 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.81 154

 3 1617 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1625 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 15.76 +1.7 628

2 3 1618 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.42 +1.7 299

3 4 1620 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.39 +1.2 196

4 5 1623 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.81 +1.2 154

5 6 1615 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 20.25 +1.4 111

6 3 1622 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 21.12 +1.4 33

 5 1621 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Rit +1.4  

 3 1617 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP +1.2  

 6 1624 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP +1.7  

 5 1616 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO NP +1.7  

 4 1619 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP +1.4  

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1615 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.85 471

1°: 4.08 2°: 4.61 3°: 4.41  4°: 4.85        

2 1622 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 4.63 416

1°: 4.18 2°: 4.18 3°: 4.26  4°: 4.63        

3 1625 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 4.61 411

1°: 4.61 2°: 4.20 3°: 4.11  4°: 4.28        

4 1620 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.56 398

1°: 4.39 2°: 4.56 3°: 4.53  4°: 4.56        

5 1623 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.56 398

1°: 4.56 2°: 4.28 3°: 4.25  4°: 4.31        

6 1621 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.55 396

1°: 4.52 2°: 4.26 3°: 4.55  4°: 4.47        

7 1618 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.12 290

1°: 3.71 2°: 4.12 3°: X  4°: 4.06        
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100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1176 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.42 843

2 2 1101 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.76 776

3 5 1156 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.84 760

4 3 1064 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.86 756

5 8 1093 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.95 739

6 7 1181 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.98 733

7 6 1138 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.32 670

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1159 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 663

2 5 1154 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.58 623

3 6 1020 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.69 604

4 4 1120 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.92 564

5 2 1110 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.27 505

6 8 1186 SACCO Federica 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.43 479

7 7 1179 ROLLE Francesca 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.01 390

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1176 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.42 +0.9 843

2 2 1101 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.76 +0.9 776

3 5 1156 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.84 +0.9 760

4 3 1064 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.86 +0.9 756

5 8 1093 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.95 +0.9 739

6 7 1181 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.98 +0.9 733

7 6 1138 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.32 +0.9 670

8 3 1159 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 +0.9 663

9 5 1154 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.58 +0.9 623

10 6 1020 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.69 +0.9 604

11 4 1120 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.92 +0.9 564

12 2 1110 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.27 +0.9 505

13 8 1186 SACCO Federica 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.43 +0.9 479

14 7 1179 ROLLE Francesca 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.01 +0.9 390

200 metri Donne (Ad invito)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1155 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.16 791

2 4 1091 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.86 730

3 7 1652 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.93 560

 3 1650 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 6 1651 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1063 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.32 787

2 5 1053 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.24 717

3 3 1066 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.68 665

4 6 1024 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.00 619

5 2 1121 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.41 538
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 7 1019 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 8 1158 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 11:08.19 690

2 103 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 11:10.80 683

3 110 VALPREDA Isotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 11:19.18 660

4 93 CARBONE Benedetta 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 11:41.27 603

5 189 GIRARDO Manuela 1984 SF TO001 C.U.S. TORINO 11:47.61 586

 105 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Passaggi: m. 1000: 3.46.5 - m. 2000: 7.37.6

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1137 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.81 865

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1521 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

                              

                              

 1520 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

                              

                              

 1523 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

                              

                              

 1085 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

                              

                              

 1522 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

2.30                              

  XXX                              

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1169 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 4.95 650

1°: X 2°: 4.95               

2 1072 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 4.84 620

1°: 4.75 2°: 4.84               

3 1028 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.75 596

1°: 4.75 2°: X               

4 1106 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.70 583

1°: 3.30 2°: 4.70               

5 1140 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 4.49 526

1°: 3.52 2°: 4.49               

6 1089 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.31 478
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1°: 4.31 2°: X               

7 1068 D'ANDREA Elena 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.66 303

1°: 3.66                  

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:53 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1145 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 46.67 892

1°: 44.41 2°: X 3°: 41.49  4°: 46.67 5°: X 6°: X  

2 1126 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 26.40 489

1°: 26.17 2°: 25.22 3°: 26.27  4°: X 5°: 26.40 6°: X  

3 1088 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.91 413

1°: X 2°: 21.03 3°: X  4°: 20.47 5°: 20.71 6°: 22.91  

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1087 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.97 831

2 4 1700 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.06 807

3 5 1198 STANTERO Federico 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.23 763

4 2 1221 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.25 758

5 7 1187 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.79 626

6 8 1029 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.92 596

 6 1701 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1008 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.42 716

2 4 1182 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.53 688

3 5 1117 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.58 676

4 7 1196 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.65 659

5 8 1015 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.84 614

6 3 1016 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.88 605

7 6 1207 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.89 603

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1095 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.27 518

2 4 1114 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.31 509

3 6 1044 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.38 494

4 3 1042 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.39 492

5 5 1184 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.44 481

6 7 1033 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.70 428

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1151 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.68 652

2 7 1192 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.79 410

3 4 1081 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.82 404

4 2 1751 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.86 396

5 5 1125 MATTIAZZI Alessandro 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.98 200

6 6 1703 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 14.77 89

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1087 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.97 +1.0 831

2 4 1700 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.06 +1.0 807

3 5 1198 STANTERO Federico 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.23 +1.0 763
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4 2 1221 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.25 +1.0 758

5 2 1008 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.42 +1.2 716

6 4 1182 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.53 +1.2 688

7 5 1117 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.58 +1.2 676

8 7 1196 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.65 +1.2 659

9 3 1151 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.68 +1.3 652

10 7 1187 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.79 +1.0 626

11 8 1015 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.84 +1.2 614

12 3 1016 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.88 +1.2 605

13 6 1207 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.89 +1.2 603

14 8 1029 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.92 +1.0 596

15 2 1095 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.27 +0.2 518

16 4 1114 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.31 +0.2 509

17 6 1044 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.38 +0.2 494

18 3 1042 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.39 +0.2 492

19 5 1184 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.44 +0.2 481

20 7 1033 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.70 +0.2 428

21 7 1192 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.79 +1.3 410

22 4 1081 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.82 +1.3 404

23 2 1751 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.86 +1.3 396

24 5 1125 MATTIAZZI Alessandro 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.98 +1.3 200

25 6 1703 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 14.77 +1.3 89

 6 1701 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP +1.0  

200 metri Uomini (Ad invito)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1173 RE Davide 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.71 895

2 5 1215 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.82 881

3 7 1500 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.46 799

4 2 1109 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 732

5 8 1220 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.57 666

6 1 1076 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.63 659

7 4 1208 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.37 577

 3 1502 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1098 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.06 803

2 6 1142 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.24 793

3 3 1113 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.33 788

4 7 1190 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.28 736

5 2 1757 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.64 665

6 8 1027 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.17 639

 5 1752 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.65 665

2 5 1005 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 53.77 609

3 6 1074 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.92 602

4 2 1100 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.76 562

5 3 1199 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.77 561

6 7 1143 NIANG Maip 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.89 510

7 8 1025 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.53 482

8 1 1759 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 58.41 404

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:15 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1118 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.40 627

2 7 1201 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.15 544

3 4 1035 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.32 536

4 8 1030 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.99 506

5 2 1023 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 56.98 463

6 5 999 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:03.19 235

 3 1069 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1758 ELAFRO Francesco 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.31 536

2 1 1161 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.42 531

3 5 1195 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 56.49 484

4 2 1160 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.10 457

5 3 1183 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.16 455

6 8 1115 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.33 407

 4 1099 GARRO Stefano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 6 1761 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1098 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.06 803

2 6 1142 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.24 793

3 3 1113 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.33 788

4 7 1190 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.28 736

5 2 1757 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.64 665

6 4 1014 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.65 665

7 8 1027 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.17 639

8 6 1118 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.40 627

9 5 1005 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 53.77 609

10 6 1074 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.92 602

11 2 1100 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.76 562

12 3 1199 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.77 561

13 7 1201 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.15 544

14 7 1758 ELAFRO Francesco 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.31 536

15 4 1035 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.32 536

16 1 1161 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.42 531

17 7 1143 NIANG Maip 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.89 510

18 8 1030 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.99 506

19 5 1195 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 56.49 484

20 8 1025 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.53 482

21 2 1023 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 56.98 463

22 2 1160 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.10 457

23 3 1183 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.16 455

24 8 1115 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.33 407

25 1 1759 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 58.41 404

26 5 999 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:03.19 235

 5 1752 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP  

 4 1099 GARRO Stefano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 6 1761 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 3 1069 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:11.39 664

2 169 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:12.24 660

3 122 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9:12.69 658

4 121 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:21.11 625

5 112 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:22.80 618
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6 173 DEAMBROGIO Aldo 1993 PM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:33.49 576

7 128 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:36.35 565

8 123 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:37.34 562

9 188 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:42.29 543

10 185 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:52.83 504

11 177 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 10:09.51 445

12 181 GIULIO TONOLO Fabrizio 1970 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10:38.07 352

13 149 BENZIO Sergio 1965 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10:43.18 337

14 183 MONTELEONE Antonio 1972 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11:01.44 283

15 187 RISSONE Corrado 1975 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11:45.69 169

 182 MAFFEI Enrico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.07.5 - m. 2000: 6.13.8

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1078 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.45 741

2 2 1185 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.17 667

3 3 1148 PATRONCINI Luca 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.72 517

110 Hs H 100 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1056 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 17.07 623

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1164 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.91 717

2 5 1080 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.81 639

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1127 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.00 497

3.00 3.10 3.20                            

  O   -   XXX                            

 1009 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

                              

                              

 1168 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

                              

                              

 1197 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

                              

                              

 1129 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

3.00 3.10 3.20 3.30                           

  -   -   -   X-                           

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI
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STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1218 VALLETTA Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.18 716

1°: 6.06 2°: 6.14 3°: X  4°: 4.70 5°: 6.18 6°: 6.03  

 +1.2  +1.0     -1.2  +1.1  +1.3  

2 1017 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.82 644

1°: 5.63 2°: X 3°: 5.74  4°: - 5°: 5.23 6°: 5.82  

 -2.0    +0.9     -2.4  -1.2  

3 1012 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.82 644

1°: 5.45 2°: 5.82 3°: 5.52  4°: 5.42 5°: 5.36 6°: 5.50  

 +1.1  +2.4  -1.2   +1.2  -1.1  -1.1  

4 1055 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.56 590

1°: 5.52 2°: 5.56 3°: X  4°: 2.55 5°: X 6°: 5.55  

 +1.0  -0.1     -2.7    -0.4  

5 1150 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.50 578

1°: 5.44 2°: 5.50 3°: 5.36  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.2  -0.4  +0.0         

6 1041 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.30 536

1°: 4.68 2°: 5.30 3°: 5.26  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.4  -0.4  +0.0         

7 1146 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.15 504

1°: X 2°: 2.62 3°: 5.15  4°: 4.73 5°: 4.92 6°: 3.18  

   -3.4  -0.4   +0.0  -1.0  -1.2  

8 1202 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.45 349

1°: 4.45 2°: 4.27 3°: 3.63            

 +1.2  +0.0  -1.8         

9 1090 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.00 244

1°: 3.71 2°: 4.00 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.9  -0.7           

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1107 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.55 537

1°: 36.55 2°: 34.48 3°: 35.39  4°: X 5°: X 6°: 33.20  

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.64 369

1°: 23.32 2°: 25.64 3°: X  4°: 20.22 5°: 22.10 6°: 24.54  

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1067 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 28.07 469

1°: 28.07 2°: X 3°: 24.57  4°: X 5°: X 6°: 27.44  

2 1200 STRAZZACAPPA Alessandro 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.64 393

1°: X 2°: 23.02 3°: X  4°: 24.64 5°: X 6°: 23.77  

3 1211 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT FIAT 20.63 299

1°: 20.38 2°: 20.63 3°: 20.31  4°: X 5°: X 6°: X  

SERIE

STADIO PRIMO NEBIOLO - 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 
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Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1132 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 41.88

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1600 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1560  

60 Hs H 60 Lungo

9.8 / 896 4.16 / 664

2 1603 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1425  

60 Hs H 60 Lungo

10.3 / 813 3.95 / 612

3 1604 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1172  

60 Hs H 60 Lungo

11.1 / 692 3.40 / 480

4 1607 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1061  

60 Hs H 60 Lungo

12.0 / 567 3.46 / 494

5 1602 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1043  

60 Hs H 60 Lungo

12.5 / 501 3.66 / 542

6 1601 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 862  

60 Hs H 60 Lungo

12.8 / 462 3.06 / 400

7 1608 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 688  

60 Hs H 60 Lungo

14.3 / 277 3.11 / 411

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1000 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1144  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

9.6 / 769 8.18 / 375

2 1002 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 923  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

10.2 / 666 6.69 / 257

3 1001 CARENA Michele 2002 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 914  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

10.4 / 633 6.99 / 281

4 1006 LEONETTI Ezio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 634  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

12.4 / 338 7.18 / 296

5 1005 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 599  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

11.9 / 407 5.88 / 192

6 1003 DROETTO Denis 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 471  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

13.3 / 223 6.58 / 248

BIATHLON CADETTE

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 999 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1125  

80 Hs H 76 CF Giavellotto Gr 400

13.2 (1.0) / 773 17.48 / 352

2 995 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1071  

80 Hs H 76 CF Giavellotto Gr 400

14.9 (1.0) / 549 22.84 / 522
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3 996 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 891  

80 Hs H 76 CF Giavellotto Gr 400

13.7 (1.0) / 705 12.64 / 186

4 997 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 888  

80 Hs H 76 CF Giavellotto Gr 400

15.3 (1.0) / 498 18.63 / 390

5 998 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 370  

80 Hs H 76 CF Giavellotto Gr 400

Rit (1.0) / 0 18.02 / 370

BIATHLON CADETTI

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1625 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 1039  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

15.76 (1.7) / 628 4.61 / 411

2 1620 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 594  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

19.39 (1.2) / 196 4.56 / 398

3 1618 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 589  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

18.42 (1.7) / 299 4.12 / 290

4 1615 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 582  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

20.25 (1.4) / 111 4.85 / 471

5 1623 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 552  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

19.81 (1.2) / 154 4.56 / 398

6 1622 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 449  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

21.12 (1.4) / 33 4.63 / 416

7 1621 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 396  

100 Hs H 84-8.50 Lungo

Rit (1.4) / 0 4.55 / 396

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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